

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

هرگاه خداوند خیر بنده ای را بخواهد او را در امر دین و احکام

و دستوراتش دانا و فهمیده می نماید

امالی مفید صفحه ۱۷۴

صفحه  
۷  
شماره  
۳۴۴۸  
سال  
بیست و هشتم

## ورزشی



### درخشش ورزشکاران کازرونی در گرپلینگ یک بوکسینگ فارس

- سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: مسابقات گرپلینگ یک بوکسینگ قهرمانی استان فارس در بخش مبارزه با حضور بیش از ۲۰۰ ورزشکار به میزبانی شهر شیراز برگزار شد.
- تیم گرپلینگ کازرون از باشگاه پدرام به نمایندگی از هیئت انجمن های ورزش های رزمی شهرستان کازرون در این دوره از مسابقات شرکت کرده بود که ورزشکاران این تیم همانند ادوار گذشته توانستند بیشترین تعداد عناوین قهرمانی را از آن خود کنند. اسامی مدال آوران:
- ۱- فرزین جعفری ۲۶ نونالان مقام دوم
  - ۲- فرزین جعفری ۲۹ نونالان مقام سوم
  - ۳- سبحان خوبکار ۲۹-نونالان دوم
  - ۴- متین دهقانی ۲۹-نونالان دوم
  - ۵- امیرعباس خوبکار ۳۲-نونالان سوم
  - ۶- مهیار دهقانی ۳۲-نونالان اول
  - ۷- علی اصغر دهقان ۳۲-نونالان دوم
  - ۸- امیرعباس نادری ۵۰-نونالان سوم
  - ۹- امیرعشریا رنجبر ۶۰-نونالان دوم
  - ۱۰- محمدرضا همداری ۶۵- نونالان اول
  - ۱۱- امیرعباس زارعی ۳۵-نونالان سوم
  - ۱۲- ماهان تیموری ۳۵-نونالان اول
  - ۱۳- علیرضا شهریاری ۳۵-نونالان دوم

### کشتی گیران استان فارس عازم رقابت های قهرمانی جهان شدند



محمدرضا گرای، محمدعلی گرای و محمدرضا مختاری به همراه تیم ملی کشتی فرنگی ایران برای حضور در رقابت های جهانی صربستان بامداد چهارشنبه راهی بلگراد محل برگزاری مسابقات جهانی شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان روزهای ۱۹ لغایت ۲۲ شهریورماه برگزار می شود و تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در این رقابت ها راهی کشور صربستان شد.

محمدرضا گرای، محمدعلی گرای و محمدرضا مختاری کشتی گیران استان فارس در این مسابقات به مصاف حریفان خود می روند.

میثم دلخانی دیگر فرنگی کار استان فارس به عنوان همراه راهی صربستان شد.

ترکیب تیم اعزامی به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم: پویا دادمزر  
۶۰ کیلوگرم: مهدی محسن نژاد  
۶۳ کیلوگرم: علیرضا نجاتی  
۶۷ کیلوگرم: محمدرضا گرای  
۷۲ کیلوگرم: محمدرضا مختاری  
۷۷ کیلوگرم: محمدعلی گرای  
۸۲ کیلوگرم: پژمان پشنام

### آغاز ششمین جشنواره فرهنگی ورزشی نیروی دریایی سپاه در شیراز



آیین افتتاحیه ششمین جشنواره فرهنگی ورزشی همسران و دختران و خانواده های کارکنان نیروی دریایی سپاه در مجموعه داران ورزشی نرجس شیراز برگزار شد.

زهرای پناهی: در مراسم افتتاحیه این جشنواره فرهنگی، ورزشی سردار مرضی زارع، معاون هماهنگ کننده ندسا، سردار رمضان علی مرادی معاون فرهنگی و عملیاتی روانی ندسا، حجت الاسلام والمسلمین حسین درخش اشرد نمایندگی ولی فقیه در مراکز ندسای استان فارس سید محمود موسوی مسئول برگزاری مسابقات، نکویی فرمانده مرکز آآمد و پشتیبانی ندسا و سرهنگ صمدی مرادی جانشین فرماندهی مرکز آموزشی نایان احمد بن موسی (ع) حضور داشتند. در این مراسم بعد از زنده تپه های شرکت کننده، سردار رمضان علی مرادی با قدردانی از میزبانی شایسته مرکز آموزشی نایان احمدبن موسی(ع) در ششمین جشنواره فرهنگی و ورزشی

### مالک اشترها در فوتسال فارس دبل کردند

سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: تیم فوتسال مالک اشتر کازرون به دومین قهرمانی پیاپی در فارس دست یافت.

در بازی های لیگ برتر فوتسال جوانان استان فارس که در شهر مهر با حضور ۱۰ تیم در ۲ گروه ۵ تیمی برگزار شد، جوانان مالک اشتر کازرون با شکست تیم های پاس داراب، شاهین استهبان، آراد شیراز و مساوی مقابل پدیده اقلید بعنوان تیم اول گروه یک به مرحله نیمه نهایی راه یافت.

در این مرحله، دیگر تیم کازرونی مهرا صنعت مقابلشان قرار گرفت؛ این بازی تماماً کازرونی که یکی از جذاب ترین بازی های جام بود در ضربات پنالتی با نتیجه ۴ بر ۱ به سود مالک اشتر به پایان رسید تا این تیم در فینال، حریف دوباره تیم پاس داراب شود.

### چهار بازیکن کازرونی به عضویت تیم پدیده شیراز در آمدند

سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: چهار تکواندوکار کازرونی به تیم پدیده شیراز پیوستند تا در لیگ برتر کشور با این تیم حضور داشته باشند. مسابقات تکواندو انتخابی تیم پدیده شیراز جهت حضور در لیگ برتر کشور برگزار شد که از شهرستان کازرون تکواندوکاران: ابوالفضل خسرویان، پوریا حیدری، سید نوید محمدی و سجاد ویلانی با

## وادث

### اقدام جنجالی دختر ۱۵ ساله علیه مادرش در مشهد



به گزارش ساناپرس، این با بخشی از اظهارات دختر ۱۵ ساله ای است که به همراه مادرش و با راهنمایی پلیس به دایره مشاوره و مددکاری اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد مراجعه کرده بود. مادر این دختر ابتدا به کارشناس اجتماعی گفت: دخترم به دلیل یک موضوع کم ارزش طوری عصبانی شد که به سمت من حمله کرد و با بیج و فریادهایش همه همسایگان و اهالی محل را به خانه ما کشاند به گونه ای که از شدت شرم با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم.

وقتی نیروهای انتظامی به محل آمدند مرا راهنمایی کردند تا به دایره مشاوره کلانتری بیایم. بنابراین گزارش در حالی که دختر ۱۵ ساله رنگ به چهره نداشت و به شدت ترسیده بود، مشاور کلانتری از مادر وی خواست چند دقیقه ای او را با سمیرا تنها بگذارد.

زمانی که مادر از اتاق بیرون رفت، دختر ۱۵ ساله در حالی که التماس می کرد پلیس او را تحویل بهزیستی ندهد، پس از سخنان مشاور کمی آرام گرفت و در شرح ماجرا گفت: من محصل هستم و در مقطع دبیرستان درس می خوانم اما گوشی تلفن ندارم و همواره برای تحصیل یا ارتباط با دوستانم از گوشی تلفن مادر استفاده می کنم. این در حالی است که همه دوستانم در مدرسه تلفن همراه دارند و من طوری وانمود می کنم که این گوشی تلفن متعلق به خودم است.

دیروز هم طبق معمول گوشی تلفن مادرم را برداشتم و با یکی از دوستانم چت کردم که مادرم به موضوع مشکوک شد و گوشی را از دستم قاپید بدون آن که اطمینان داشته باشد در آن سوی خط یکی از

### نقض حکم پسرگی که متهم به فریب و آزار و اذیت دختر دانشجو بود



رسیدگی به این پرونده از مهر سال گذشته با شکایت دختر دانشجوی به نام نسترن آغاز شد.

حکم حبس، شلاق و دیه پسر جوانی که متهم به آزار و اذیت یک دختر است با اعتراض شاکتی در دیوان عالی کشور نقض و متهم بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه خواهد شد.

به گزارش رکتا، رسیدگی به این پرونده از مهر سال گذشته با شکایت دختر دانشجوی به نام نسترن آغاز شد. وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: مدتی قبل با پسر جوانی در خیابان آشنا شدم. او مدعی بود که قصد ازدواج با من را دارد پس از اینکه شماره تماس مرا گرفت چند روز بعد با هم در یکی از خیابان های شرق تهران قرار ملاقات گذاشیم اما وقتی سوار خودروی او شدم به سمت ورامین رفت و بعد از آن با تهدید چاقو من را مورد آزار و اذیت قرار داد و از من فیلم سیاه تهیه کرد. پس از آن هم من را مورد ضرب و شتم قرار داد و تأکید کرد که اگر راجع به این موضوع با کسی حرفی بزنم فیلمم را منتشر می کند.

پس از اظهارات شاکتی، مأموران پلیس شناسایی پسر جوان را در دستور کار قرار دادند و در نهایت وی را شناسایی و دستگیر کردند. پسر جوان پس از دستگیری با رد اتهامش عنوان کرد که به هیچ عنوان این دختر را مورد آزار قرار نداده و او به دروغ چنین ادعایی را مطرح کرده است. با این حال فیلم سیاه از موبایل متهم کشف شد و پرونده پس از تکمیل تحقیقات به شعبه سیزدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده و وی محاکمه شد.

در جلسه دادگاه شاکتی با تکرار اظهاراتش خواستار اشد مجازات

### کشف قطعات قاچاق موتورسیکلت سنگین در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف قطعات قاچاق موتورسیکلت سنگین به ارزش ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: مأموران کلانتری ۱۱ محمدیه شهرستان کازرون از خبری مبنی بر نگهداری قطعات موتورسیکلت سنگین در سطح حوزه استحفاظی مطلع و موضوع را در دستور کار قرار دادند.

این مقام انتظامی افزود: پس از اخذ مجوز قضائی، مأموران به محل نگهداری قطعات موتورسیکلت ورود و مقادیر زیادی قطعات قاچاق موتور سنگین از قبیل کمک جلو و عقب، آگزوز موتور، رادیاتور و باک موتور کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به دستگیری یک متهم در این رابطه، ادامه داد: بر اساس اعلام کارشناسان، ارزش این محموله قاچاق ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

### انهدام باند ۲ نفره سارقان تلفن همراه در زرقان

فرمانده انتظامی شهرستان زرقان از دستگیری اعضای باند ۲ نفره سارقان تلفن همراه و کشف ۵ فقره سرقت از آنان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری اظهار داشت: با توجه به وقوع سرقت گوشی تلفن همراه از افراد در سطح شهر زرقان و به دلیل حساسیت موضوع، مراتب به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: براساس بررسی های صورت گرفته مشخص شد چند فقره سرقت قاپ زنی گوشی تلفن همراه با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت به وقوع پیوسته که در این خصوص و با تلاش های شبانه روزی یکی از سارقان شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان زرقان با بیان اینکه همدست این سارق نیز در یک عملیات جداگانه دستگیر شد، افزود: در بازرسی از مخفیگاه سارقان، ۱۰ دستگاه گوشی تلفن همراه، سه قبضه سلاح سرد (چاقو) و ۲ دستگاه موتورسیکلت که در سرقت ها و جرائم ارتكابی از آنها استفاده می کردند، کشف شد.

سرهنگ بارسالاری در پایان با بیان اینکه برخورد قاطع و قانونی با سارقان به صورت مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد، گفت: شهروندان در رعایت اصول پیشگیری و استفاده از لوازم ایمنی به منظور عدم وقوع سرقت تلفن همراه، به امنیت خود و جامعه کمک کنند.

### سارق منزل در شیرازه دام افتاد



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری سارقی که بیش از ۸ میلیارد ریال اموال از ۲ منزل در شیراز به سرقت برده بود، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی سرقت از منزلی در یکی از محله های شهر شیراز، پیگیری موضوع و دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت اقدامات خود جهت روشن شدن موضوع آغاز و در بررسی صحنه وقوع جرم متوجه شدند سرقت بدون هیچ گونه آثار تخریبی در ورودی یا پنجره های منزل انجام گرفته و فرضیه اینکه شاید افرادی آشنا در سرقت دست داشته باشند قوت گرفت. سرهنگ حبیبی بیان داشت: کارآگاهان با انجام اقدامات فنی، تخصصی و به کارگیری روش های نوین علمی یک نفر را در این زمینه شناسایی، دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس تصریح کرد: در بازجویی مقدماتی مشخص شد متهم که چندین سال به عنوان نگهبان و سرایدار ساختمان های در حال ساخت شاکتی مشغول به کار و مورد اعتماد وی بوده با کپی کردن کلید منزل پسر شاکتی، اقدام به